２０２５年７月吉日

済々黌・熊本高校近畿地区同窓会

関係各位

第１９回黄白会ゴルフ対抗戦のご案内

第１９回黄白会 幹事

岡本金之(濟々黌Ｓ４７卒)

拝啓 時下、皆様ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、第１９回黄白会コンペをご案内申し上げます。

黄組と白組が懇親を深める楽しい一日になればと思います。

なお、過去の成績は９勝９敗です。

ゴルフ好きの皆々様、振るってのご参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

１．開催日時：２０２５年１０月４日(土)

集合 ９：２０  スタートＯＵＴ・ＩＮ ９：５２

２．場所：宝塚高原ゴルフ倶楽部

     〒665-8690 宝塚市切畑宇長尾山 14 番地

        TEL ： （0797）88-5353

３．参加費：３，０００円（会食・賞金に充当）

４．参加者：ＯＵＴ・ＩＮ各４組、３２名（原則、申し込み順）

５．プレー費 １５,９８０円

（税込み、セルフ、１，０００円食費券付き）各自精算

*:７０歳以上の方はゴルフ税７００円の免税が受けられます。

 チェックイン時に免許証などを提示して手続きをしてください。

６．競技方法

・個人戦 ダブルぺリア方式による 18 ホールストロークプレー

     HC：上限３６、各ホールトリプルボギーまでカウント

       ６インチリプレース可、ワングリップ以内 OK 可

       使用ティ：白、ただし女性は赤ティ、７０歳超はシニアティ可

       同ネット：①ローハンディ順、②年齢順

表彰：優勝、準優勝、飛び賞、BB 賞、ニアピン・ドラコン賞等

・団体戦 個人戦上位８名の平均ネットの低いチームを勝者とする

７．参加資格 熊本県立濟々黌および熊本高校の卒業生

８．受付締切 ２０２５年９月１３日(募集人数になり次第締切)

以上